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Nuoriso la Arkin Biljardihuoneen saneeraus 

 

Päätöstyyppi Hankinta 

Päätös  Hankitaan Maalausliike Helin Oy:ltä tarjouksen mukainen saneeraus 

Perustelut  Nuorisotyönohjaaja on tuonut esiin, e ä nuoret toivoisivat Arkin lojen pintaremontoin a. 
Kiinteistökatselmuksessa aiemmin keväällä asiantun ja on arvioinut Nuoriso la Arkin lat 
kehityskelpoisiksi, joten ei ole syytä olla päivi ämä ä lan sisustusta. Maalausliike Helin Oy 
on käynyt tutustumassa laan ja on jä änyt saneerauksesta tarjouksen. Talouspäällikkö on 
pää änyt hyväksyä tarjouksen. Mikäli kukaan ei valita hankintapäätöksestä, niin saneeraus 
toteutetaan toukokuun lopussa/kesäkuun alussa. 

Oikaisuvaa mus 

Tähän päätökseen voi hakea muutosta alistamalla päätös Nousiaisten seurakunnan 
kirkkoneuvoston pääte äväksi 14 vrk:n kuluessa edoksi saannista 

 

Allekirjoitus   

 

Paikka ja päiväys  

 Nousiainen 22.4.2024 

 

Tiedoksi  Maalausliike Helin Oy 

Kirkkoneuvosto 

Nousiaisten seurakunnan verkkosivut  

 

Pöytäkirja on asete u nähtäväksi 22.4.2024 

Lähete y asianosaisille sähköpos tse 22.4.2024 

Lähete y edoksi kirjeellä -  

Luovute u asianosaisille -  

Allekirjoitus 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Kirkollisasiat 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaa muksen. Oikaisuvaa muksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdiste u tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös väli ömäs  vaiku aa 
(asianosainen) sekä seurakunnan jäsen. 

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN 

Oikaisuvaa musaika lasketaan päätöksen edoksisaannista edoksisaan päivää lukuun o ama a. 
Oikaisuvaa mus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen edoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä edon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähe ämisestä, 
saan todistuksen osoi amana aikana tai erilliseen edoksisaan todistukseen merki ynä aikana. 
Käyte äessä tavallista sähköistä edoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen edon päätöksestä 
kolmantena päivänä vies n lähe ämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä edon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja on asete u yleises  nähtäväksi seurakunnan 
verkkosivuille. 

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN 

Oikaisuvaa musviranomainen: Nousiaisten kirkkoneuvosto 

Osoite Pappilan e 23, 21270 Nousiainen 

Sähköpos  nousiainen.seurakunta@evl.fi 

Oikaisuvaa muksen on oltava perillä oikaisuvaa musajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
pää ymistä. Oikaisuvaa muksen voi omalla vastuullaan lähe ää pos tse, lähe n välityksellä tai sähköises . 
Sähköinen vies  katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käyte ävissä 
vastaano olai eessa tai etojärjestelmässä siten, e ä sitä voidaan käsitellä. 

OIKAISUVAATIMUKSEN SISÄLTÖ 

Oikaisuvaa mus on tehtävä kirjallises  ja siitä on käytävä ilmi 

– oikaisuvaa muksen tekijän nimi ja tarvi avat yhteys edot asian hoitamiseksi 

– päätös, johon oikaisua vaaditaan 

– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan 

– millä perusteilla oikaisua vaaditaan. 

 

Lisä etoja talouspäällikkö Mirva Ylösmäki, p. 040 431 8673, mirva.ylosmaki@evl.fi  


